

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Boligmægleren Bjæverskov ApS

Søndergade 8 A, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 30 24 42 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligmægleren Bjæverskov ApS Søndergade 8 A 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 30 24 42 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arthur Højgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Vibyhus Finans ApS
Dattervirksomhed	Boligmægleren ApS, Viby Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -893.831 kr. mod -704.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 3.200. Egenkapitalen er dermed reetableret. Koncerntilskuddet har øget selskabets overførte resultat og tilsvarende nedbragt gælden til moderselskabet. Selskabet har fortsat en stram likviditet, og har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet for forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	42.236	-98.229
2 Personaleomkostninger	-731.477	-671.835
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-150.000	-30.000
Driftsresultat	-839.241	-800.064
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-17.926	-3.814
Andre finansielle indtægter	31.875	17.595
3 Øvrige finansielle omkostninger	-167.360	-115.464
Resultat før skat	-992.652	-901.747
4 Skat af årets resultat	98.821	197.432
Årets resultat	-893.831	-704.315
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-893.831	-704.315
Disponeret i alt	-893.831	-704.315

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	150.000
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	76.266	94.192
8 Deposita	57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.266	151.192
Anlægsaktiver i alt	133.266	301.192
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.981	47.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	667.375	406.820
Udskudte skatteaktiver	0	5.596
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.417	199.298
Tilgodehavender i alt	805.773	658.908
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.499	2.499
Værdipapirer i alt	2.499	2.499
Likvide beholdninger	112.603	61.780
Omsætningsaktiver i alt	920.875	723.187
Aktiver i alt	1.054.141	1.024.379

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-51.394	-2.357.564
Egenkapital i alt	73.606	-2.232.564
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.919	188.412
Gæld til tilknyttede virksomheder	655.261	2.861.021
Anden gæld	221.355	207.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	980.535	3.256.943
Gældsforpligtelser i alt	980.535	3.256.943
Passiver i alt	1.054.141	1.024.379

1 Forudsætning for going concern

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-2.357.563	-2.232.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	-893.831	-893.831
Koncerntilskud	0	3.200.000	3.200.000
	125.000	-51.394	73.606

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 3.200. Egenkapitalen er dermed reetableret. Koncerntilskuddet har øget selskabets overførte resultat og tilsvarende nedbragt gælden til moderselskabet. Selskabet har fortsat en stram likviditet, og har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet for forsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.958	652.952
Andre omkostninger til social sikring	<u>117.519</u>	<u>18.883</u>
	<u>731.477</u>	<u>671.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.172	113.921
Andre finansielle omkostninger	<u>1.188</u>	<u>1.543</u>
	<u>167.360</u>	<u>115.464</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-104.417	-199.298
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.596</u>	<u>1.866</u>
	<u>-98.821</u>	<u>-197.432</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-275.000	-245.000
Årets afskrivninger	<u>-150.000</u>	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-425.000</u>	<u>-275.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>150.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	527.673	527.673	
Kostpris 31. december 2023	527.673	527.673	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-527.673	-527.673	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-527.673	-527.673	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0	
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	162.018	162.018	
Kostpris 31. december 2023	162.018	162.018	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-67.826	-64.012	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.926	-3.814	
Nedskrivninger 31. december 2023	-85.752	-67.826	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	76.266	94.192	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boligmægleren ApS, Viby Sjælland	100 %	76.266	-17.926
		76.266	-17.926
8. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023		57.000	57.000
Kostpris 31. december 2023		57.000	57.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		57.000	57.000

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ah Holding ApS, CVR-nr. 15013508, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Arthur Højgaard Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7a0be117-ff25-4cea-9aa9-ed5ac4eaca6c

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-19 06:48:04 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-19 07:17:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**